
občané občané celkem celkem

 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel

 Hošťálkovice 229 1421 1650 23 1 673

 Hrabová 527 3247 3774 87 3 861

 Krásné Pole 413 2267 2680 31 2 711

 Lhotka 223 1130 1353 4 1 357

 Mariánské Hory a Hulváky 1 685 10168 11853 541 12 394

 Martinov 136 1015 1151 11 1 162

 Michálkovice 561 2834 3395 85 3 480

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 315 31561 36876 2122 38 998

 Nová Bělá 319 1739 2058 45 2 103

 Nová Ves 116 598 714 17 731

 Ostrava-Jih 13 291 88541 101832 3585 105 417

 Petřkovice 460 2701 3161 39 3 200

 Plesná 194 1254 1448 23 1 471

 Polanka nad Odrou 706 4284 4990 44 5 034

 Poruba 8 228 56148 64376 1532 65 908

 Proskovice 166 1061 1227 7 1 234

 Pustkovec 155 1128 1283 20 1 303

 Radvanice a Bartovice 924 5373 6297 248 6 545

 Slezská Ostrava 3 440 17272 20712 1017 21 729

 Stará Bělá 661 3434 4095 52 4 147

 Svinov 582 3770 4352 130 4 482

 Třebovice 250 1649 1899 23 1 922

 Vítkovice 1 569 6137 7706 915 8 621

 Celkem 40 150 248 732 288 882 10 601 299 483

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU

 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2018



        POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

z toho 

muži       

15+ Ženy

z toho 

ženy   

15+ Celkem

 z toho 

15+

Muži 

15+

Muži 

do 15

Ženy 

15+

Ženy  

do 15 Celkem 

 z toho 

do 15 celkem

Hošťálkovice 805 680 845 741 1650 1421 8 3 8 4 23 7 1 673

Hrabová 1868 1597 1906 1650 3774 3247 53 1 32 1 87 2 3 861

Krásné Pole 1304 1085 1376 1182 2680 2267 16 2 9 4 31 6 2 711

Lhotka 636 536 717 594 1353 1130 3 1 4 0 1 357

Mariánské Hory a Hulváky 5743 4877 6110 5291 11853 10168 351 16 156 18 541 34 12 394

Martinov 570 491 581 524 1151 1015 9 2 11 0 1 162

Michálkovice 1725 1418 1670 1416 3395 2834 43 5 35 2 85 7 3 480

Moravská Ostrava a Přívoz 17853 15121 19023 16440 36876 31561 1147 130 715 130 2122 260 38 998

Nová Bělá 1008 853 1050 886 2058 1739 18 5 18 4 45 9 2 103

Nová Ves 364 306 350 292 714 598 14 2 1 17 2 731

Ostrava-Jih 49297 42522 52535 46019 101832 88541 1 900 211 1 277 197 3585 408 105 417

Petřkovice 1521 1287 1640 1415 3161 2702 23 1 13 2 39 3 3 200

Plesná 718 627 730 627 1448 1254 10 1 9 3 23 4 1 471

Polanka nad Odrou 2474 2110 2516 2174 4990 4284 27 1 15 1 44 2 5 034

Poruba 30212 25968 34164 30180 64376 56148 801 58 611 62 1532 120 65 908

Proskovice 608 516 619 545 1227 1061 5 2 7 0 1 234

Pustkovec 621 543 662 585 1283 1128 8 2 9 1 20 3 1 303

Radvanice a Bartovice 3154 2701 3143 2672 6297 5373 137 19 78 14 248 33 6 545

Slezská Ostrava 10151 8420 10561 8852 20712 17272 529 69 354 65 1017 134 21 729

Stará Bělá 2033 1683 2062 1751 4095 3434 27 3 21 1 52 4 4 147

Svinov 2136 1852 2216 1918 4352 3770 68 11 44 7 130 18 4 482

Třebovice 901 770 998 879 1899 1649 13 1 8 1 23 2 1 922

Vítkovice 3902 3097 3804 3040 7706 6137 579 52 252 32 915 84 8 621

CELKEM OSTRAVA 139 604 119 060 149 278 129 673 288 882 248 733 5 789 593 3 670 549 10 601 1 142 299 483

Vysvětlivky  

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2018

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 

Ostrava

Občané ČR
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